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BioInvent meddelar nominering av två nya 
styrelsemedlemmar inför årsstämman 2026

Kate Hermans: Global life  med över 25 års ledarskap inom biopharma och science-chef
affärsstrategi i globala verksamheter och av värdeskapande förändring av både 
börsnoterade och riskkapitalfinansierade företag

Scott Zinober: Senior investeringsspecialist som har 25 års global erfarenhet med fokus  
på publika bolag, varav två decennier som senior portföljförvaltare på Viking Global 
Investors

Lund, Sverige den 23 februari 2026 – BioInvent International AB ("BioInvent") (Nasdaq 
Stockholm: BINV), ett bioteknikföretag med fokus på upptäckt och utveckling av nya och 

 immunmodulerande antikroppar för cancerimmunterapi, meddelar idag first-in-class
nomineringen av Kate Hermans och Scott Zinober som nya medlemmar i styrelsen. Deras 
nominering kommer att läggas fram för aktieägarnas godkännande vid årsstämman den 29 april 
2026. Även om den formella kallelsen till årsstämman kommer att publiceras i mars, önskar 
BioInvent meddela dessa nomineringar i förväg med tanke på det strategiska, operativa och 
finansiella ledarskap som de båda kandidaterna tillför företaget.

"Vi är glada att nominera Kate Hermans och Scott Zinober till BioInvents styrelse," sade Leonard 
Kruimer, ordförande i BioInvents styrelse. "Kate bidrar med värdefull internationell operativ 
erfarenhet och en dokumenterad erfarenhet av att transformera och accelerera tillväxten i 

 Hennes kommersiella, strategiska och ledarskapserfarenhet kommer att biopharma-bolag.
gynna BioInvent när vår pipeline går vidare mot senare utvecklingsfaser och kommersialisering. 
Scotts erfarenhet av globala investeringar inom hälso- och sjukvårdssektorn, och kunskap om 
amerikansk kapitalmarknad i synnerhet, kommer att vara avgörande för att utveckla hållbara 
finansieringsstrategier för företaget framöver. Som tilltänkta nya styrelsemedlemmar kommer 
Kates och Scotts erfarenhet inom life science att bredda styrelsens kompetens i takt med att vi 
genomför vår kliniska strategi för våra ledande läkemedelskandidater i klinisk utveckling, BI-1808
och  samt stärker BioInvents position som en global innovatör inom immunonkologi."BI-1206,

Kate Hermans
Kate Hermans är en senior internationell chef med mer än 25 års ledarskapserfarenhet inom 
stora företag och riskkapitalfinansierade bioteknikföretag, med flera framgångsrika 
företagsförsäljningar. Kate brinner för att utveckla avancerade läkemedel och högteknologiska 
lösningar som förbättrar patienters liv, och är känd för sin kommersiella erfarenhet och förmåga 
att frigöra potential genom kreativa, och ofta  metoder. Som tillförordnad vd för icke-linjära
Ambrx Biopharma drev hon igenom en omvandling som fördubblade dess ’cash runway’ och 
positionerade företaget inför att det förvärvades av Johnson & Johnson för 2 miljarder dollar år 
2024. Kate har tidigare haft ledande befattningar på 83bar LLC, Radius Health, Bristol Myers 
Squibb, Pfizer/Wyeth och Intel, och har omfattande erfarenhet av styrelsearbete.
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Kate Hermans har deltagit i högre ledarskapsutbildning genom CEDEP International General 
Management Program vid INSEAD i Fontainebleau, Frankrike. Hon har en masterexamen i 
International Management med inriktning på finans och global management från Thunderbird 
School of Global Management; och tog en kandidatexamen Magna Cum Laude i internationella 
relationer på Wheaton College, inklusive program vid Institut d'Études Politiques (Sciences Po) i 
Paris. Styrelseordförande i Clue, ett ledande företag inom FemTech.

Scott Zinober
Scott Zinober är en senior investeringsspecialist med mer än 25 års global erfarenhet med fokus 
på publika bolag, varav två decennier på Viking Global Investors. På Viking tjänstgjorde han som 
analytiker, portföljförvaltare, senior portföljchef och teamledare med ansvar för både offentliga 
och privata hälso- och sjukvårdsportföljer. Hans ansvarsområden inkluderade 
investeringsstrategi, analys inom läkemedelsområdet, teamledarskap och värdeskapande inom 
bioteknik, läkemedels- och hälsosektorn.

Scott Zinober tjänstgjorde också i Vikings investeringsstyrgrupp, ledningsgrupp och Viking 
Foundations styrelse. Tidigare i sin karriär fokuserade han på bioteknikinvesteringar på Putnam 
Investments. Han har en MBA från MIT Sloan School of Management och en kandidatexamen i 
ekonomi och psykologi från Williams College.

Styrelsemedlemmar som inte är tillgängliga för omval
De nuvarande styrelsemedlemmarna Laura  Kristoffer Bissessar och Thomas Lassouw-Polman,
Hecht har avböjt omval vid årsstämman den 29 april 2026.

Om BioInvent
BioInvent International AB (Nasdaq Stockholm: BINV) är ett bioteknikföretag i klinisk fas, inriktat 
på att identifiera och utveckla nya immunmodulerande,  för first-in-class-antikroppar
cancerterapi. Bolaget har läkemedelskandidater i pågående kliniska fas 1/  för 2-studier
behandling av hematologiska cancerformer respektive solida tumörer. Bolagets validerade, 
egenutvecklade teknologiplattform ™ identifierar både målstrukturer och antikroppar F.I.R.S.T
som binder till dem, och genererar många nya, lovande, immunmodulerande 
läkemedelskandidater till bolagets egen kliniska utvecklingspipeline eller för ytterligare 
licensiering och partnerskap.

Bolaget genererar intäkter från forskningssamarbeten och har licensavtal med flera ledande 
läkemedelsföretag samt från produktion av antikroppar för tredje part i bolagets helt 
integrerade anläggning. För mer information se .www.bioinvent.com

För mer information, vänligen kontakta:
Cecilia Hofvander, VP Investor Relations
Telefon: 046 286 85 50

 E-post: cecilia.hofvander@bioinvent.com

http://www.bioinvent.com/
mailto:cecilia.hofvander@bioinvent.com
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BioInvent International AB (publ)
Org. nr.: 556537–7263
Besöksadress: Ideongatan 1
Postadress: 223 70 LUND
Telefon: 046 286 85 50
www.bioinvent.com
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